
NÁKUPNÍ SEZNAM 

 

Počet hráčů: 2-4 

 

Návod:  

Několik variant hry:  

1. Bingo – Žetonky se smíchají a otočí rubovou stranou 

nahoru, každý hráč si vytahuje žetonek. Když patří na 

jeho kartu, ponechá si ho, když na soupeřovu vrátí 

žetonek do hry. Kdo první nasbírá celou kartu, řekne 

Bingo a vyhrává.  

2. Párování:  Každý hráč si vezme nákupní seznam a kartu 

obchodu ve stejné barvě, dále si vezme ceník, který vloží 

do nákupního seznamu, nakonec dostane 30$. Cílem je 

nakoupit co nejvíce položek ze seznamu.  

3. Nakupování: jeden hráč je majitel obchodu, další hráči 

dostanou nákupní seznamy a 30$. Ten hráč, který bude 

mít vše koupené jako první vyhrává.  

 

VÝROBCE: MIDEER 

DISTRIBUTOR: TOYSIMPLY s.r.o. 


